PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 06.137.293/0001-30

____________________________________________________________________________________________________

Praça Teixeira de Freitas, nº 72, Centro, CEP: 65.765-000, Dom Pedro - MA.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

AVISO DE CONTINUIDADE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Dom Pedro, Estado

do Maranhão, torna público para conhecimento dos interessados que realizará sessão de

continuidade do Pregão Presencial nº 013/2021, cujo objeto trata da CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MESTRE DE OBRA,

PEDREIRO, SERVENTE DE PEDREIRO, ELETRICISTA E CARPINTEIRO PARA

MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS EM PRÉDIOS PÚBLICOS PERTENCENTES ÀS

DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE DOM PEDRO – MA,

em sessão a ser realizada no dia 18 de novembro de 2021, às 14:30, na Sala da Comissão de

Licitação, na Praça Teixeira de Freitas nº. 72, Centro, Dom Pedro/MA, para cumprimento de

decisão judicial insculpida no nº 0811723-95.2021.8.10.0000, exarada pela 5ª Câmara Cível,

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão. Dom Pedro – MA, 11 de novembro de 2021 –

Georgiana Trovão Moreira Lima - Pregoeira.